et venisse se p fide viciis eorum abulato^r
item m^lto. Et pco iurta s^mois hui^s
vestmētā ostribat. **N**estes cū cū nō
cent qm̄ egrediebant^r. lōgo itineris tpo
attitas fibi si et asserebat. **S**ilicet ei
ut eorum vobis cederet vestibz vtebant^r.
Habentes qm̄ i mēdo dicebat se m^lissa
gaboamis et vicinis auitatibus mul-
tu ab ea fin remotis. factuorū cū eis pa-
rē more federis patrie sue. **A**gnostetes
cū dei grā atq; dono chananeorū tñ
eis possidētcessat. his tributa fori gñ
lari et cives eorum fieri p̄mēti. **H**ec uaq;
illi dicentes. et idina strēis oīdētes roga-
bāt hebreos ad pacta. cū uasasq; descendē.
Jesus āt dicit eorum cedēs. qm̄ nō cēnt de
genē chananeorū amictias fecitū eis.
Et eleazar pōtifer cū semonbi pribuit
uisuāndū habituros et sōcios. nichilq;
rogitare ad illos eos iūstū. p̄lo s̄q; iūre
iūrādo una dēsētēte. **E**t illi quidē que
voluerāt callido cōsilio p̄merētes. ad
sc̄ip̄os abibat. **J**esus āt castramē-
tus contra chananeos in confino ga-
baomitas. et agnoscēs nō p̄cul ab ihēo
solimis gabaomitas m̄ habitare et cha-
naneorū genēs ēē: euocatos eorum p̄ores
de falsitate culpabat. **I**llis āt nō alia
pter hāc salutē occasionē se habuisse
dicēb; et ap̄tra ad hęc ex nātūtē vei-
se: cōnotabat pōtificē eleazar et semo-
ires. eisq; cōsētibz publicos eos faulos.
ne uisuitādū tñscēderet ēē dēcretū ē.
Et illi quidē p̄ calamitate q̄ sp̄rehēde-
rat eos hāc sui autelā. atq; custodia
iūenerūt. **C**ū vō rex iēlīmo y grauit
seret. eo q̄ gabaomita cū iēsu p̄acta fo-
rissent. viciāq; gentiū reges conf̄ eos
pugnaturos ad solacia rogauit. Quibz
ei p̄ntibz. q̄ tuor ei erat. et cū eo casti-
metatibz. cū quēdā fonte nō p̄cul a ci-
uitate. dū iā pararet obſidione gaba-
omite auxiliatorē ad uocaueret iēsu. **V**d
hoc cīventū erat. ut a suis qdē p̄misse
putaret. et ab eis q̄ ad iteritū chanane
oī genēs castramētabant saluari se
ap̄ fīas cūciās exiūdēt. **H**is ac tū cī
cētū ad eorum solatū p̄merare festinās.
et die noctuq; p̄bulaō. dilucō veit
ad hostes: et fugiētes seq̄bat p̄ agros
iēfēnsi bethura. **B**hi cīdā dei coopta-
onē agnouit. significata sibi tomriusq;
fulmibz. et gñdmis demissione māde-

q̄ solitū est. **I**n sup̄ cīā die cīfētē ne-
noy succedes hebreoy i petū refrañat
jesus āt rego m̄ quadā spolūca cura ^{relatos}
mathidē tūcēt. oēs p̄muit. q̄ vēo
lōgitudē tūcētē extēsus ē. et p̄lq solito
tēt. valā est p̄ scriptura q̄ s̄t̄ m̄ tēplo
reposite. **H**ic ergo extēmatis regibz qui
ediverat cōn gabaomitas cētū iēsa
ē iūrus ad chananeē motana iēs. et
mīla cēde ī eo fada sumēs p̄dā vēnt
ad cētū galgalis dēstitūtū. et cū de helve
oī vītē p̄ cītūtū hītantes sīno vītē
ret. stupor hābebato innes andientes
mīlitidē p̄emptor. **J**ustia āt meta-
ti s̄t̄ sū p̄ eos reges chananei quīnta
montēlybam hītabat. et chananei q̄
m̄ cāpēstibz erāt. palestinos scōdu-
ctes. vēnezūtē ad auatātē bīuōthi golike
sup̄sōus. et desēscha. q̄ locus nō p̄cul
a galileis ē. **T**oris āt exātā arniatorū
erat cīt̄ nūlia. et x milia eq̄tā. et duo
milia nūnū. Turbabat itaq; hec m̄
titudo et ip̄m iēsu. isētās. et sperare
meliora ap̄t̄ tōris excellētā dubita-
bāt. **D**eo āt arguēte timorē eorum. et si
magis ab eo solatū q̄rent. p̄mitētē
vt dēmūtētū iūmicos. et iūbētē equos
hostiū s̄bnerūt. curātēndi. diuīm
p̄missiōibz dei fīdē. p̄redit ad mi-
micos. **E**t q̄nta die vēmēs cīt̄ eos p̄gres-
sūt̄: pugnaq; fortis exacta ē. et redes
fide pōtor q̄ p̄tēt vel audiri. **P**roq;
āt eos multū p̄bulaunt. et cēm cētū
tūl hostiū p̄t̄ paucos extēyit. et rea-
derūt reges vīmīsi. **D**efiactibz autē
hōibz ad m̄fītēdos eq̄b. iēsū eos oēt
adit. et curius intēndit. **Q**uo facto: p̄
lūcā licētā possidebat nōlo p̄resu-
mēte ei bellū iēfēre. **M**et cītates ob-
sessiōe capiebat: et q̄t̄ potuissi slē
deuastabat. **C**ītā iā am̄ tñscērat:
et nullus remāserat chananeorū. n̄
q̄dā qui iūmūdē nūtōy fūgerat.
Jesus āt de galgalis denuo casti-
mētā s̄c̄t̄ tabnaculū dēstatuit cītā ciuitā
tē sylō. loco cīt̄ oportuna p̄lōtūdē vi-
debat: donec edificari tēplū quietis
cīt̄ p̄mittēt. **E**t m̄de p̄cedēt ad svāmā
cīt̄ oī ip̄b. altāe deo dēstatuit vībī moy
q̄ p̄dīt. **E**t distribuēt extētū. m̄de
q̄dē gārīz̄ cōstūtūt medūt. et m̄ebal
dīmidūt. **In** quo et aliare edificauit:
neend et leuitas. sacerdotes. p̄duisit.
Sacrificatēs āt et malodētā fūtētē: et

et gospita eam atra relquebat: ad syloam
denus se' reu' si. Iesus autem cum esset senior, et ci-
uitates chanaeconum non facile capi videt.
cum ap' locorum munitiones in quibus erat ap' fortitudinem
murov' q' p' nali ciuitatum
ciustodia circumdixerat, et credebat hos
teg desputatione captiuos ab obsidioe dñe
cedere. Nam ap' suu' intentu' chanaeconum
ciuitates israelitas egressi so ab egip' om
illo tpe erat ad facetas citas fortissi-
mas occupatu': congregauit tunc pl' i
ecclias syloce p'cepit. Quibus cum sumo stu-
dio curritur: omniaq' eos et q'bz iā
fuerat potius. et auct' q' gesserat q' eent
optimu': et deo p'bono digni. et q' v' tu
te legu' q' se' se'q'ban' y'x et vnu' reges
sumetes eis bellu' m'fir' deuicerat. q'
oem ex'ciu' quo'c'q' sp'ancerat con' eoz
se' fortitudinem dimicare ita nemuerat
ut neq' eoz gracio relinq'et. cu' ciuitates
alie quide iā capto bident. ap' alia v'at
longo tpe et magna op'ssiōe ad opus
e'et p'pter murov' munitiones et habitac-
tum in eis audacia. petebat eos q' tras
iordanē erat: ut laborates cu' eis. et
i' p'itulo adiuuantes fr̄es suos sortibz
p'pens fuerent: grates utiq' eis p'la-
bo're restitu'et. Tunc etia' singlos ait
p' tribz de q'bz testimoniū daret. eo q' vir-
tute p'stelleret dirigendos: q' tera' meti-
entes fideli'. et i' n'lo malignates eis
mag'itudine s'me dolo n'ntu'ret. Et Ie-
sus quide her' uba facies p'lm' habuit
sibi fauente: et vnu' q' tera' eoz de-
beret metiri direct. das eis aliquos
tre'mesores doctos. q' ap' arte' ve'itas
no' lateret: m'ndas eis ut ut tera' me
suias estu'ret. et felicitera'. et que m'g
est v'done. Nata' n'ap' t' chanaeconu'
h'moi' e. utet plancie magna h'ent: et
sc' f'f' sit copiosa. Que opata q'de alie
ta credit' ee' folia. Cu' locis at i' e'chon-
ta et i' climitay. estata' putat' valde
v'li'sia: litz o'lo her' sp'ana p'ua. et eon'
m'la motana sit. Mag'adie v' d' f'ru'
tui'. et ad abos aptor'. et pul'itudine alia
simil' no' est. Et p'p'ea estimadas potis
q' metidas decreuerit has sortes: d'li' sepi'
vnu' iuge' pro mille sit dignu'. Am' at
q' missi fuerat cu' eent' & ciuitutes i' eis
m'ates tera'. septu' m'ese ad eū reu'li' sit:
ad ciuitate' sylo'': ubi tabnaculū costi-
merat. Tunc iesus eleazar et seniores

cu' p'ncipi'ibz tribu' sim'is diuisit'het no-
ne tribubz et dimidie manasse. s'm' mag'
tudine singlar' tribu' mesura officies.
Quia misisset sorte. iude' q'de tribz sorte
cadere elegit supior' g'au'le' p' du'mea
que i' longu' quide extendi' v'sp' ad iero
solim'. latitudine v'd v'sp' ad palu' de
sodome i'stituta e'. In hac at sorte ciu-
tates erat asalon et gaza. Symeon v'd
in sed' sorte p'ueit v'dumea q' ca' egip'-
tu' est et arabio monte. Beiamite v'd
sortiti st'a iordanē q'de flue' v'sp' ad
maris l'ogitudine: latitudine v'd que
i' l'mis bethleisq' terminat'. hec au'e
sortis angustissimā fuit ap' p' felicitate
hierachon em' et i'limitay tuler' v'r-
bes. Effem' at tribz a iordanē flumine
v'sp' ad gazarā l'ogitudine h'uit. lati-
tudine v'd q'ca' a bethleis v'sp' ad ca'
p' mayim' l'miat'. Vanasse v'd me-
diatis a iordanē q'de v'sp' ad ciuitate'
dorion: latitudine v'd ad bithasimis.
q' n'c sytopolis appellat'. P'bos aut'
v'sachar carmelū monte et flum' i'
l'ogitudine h'uit' thaburiū v'd monte'
latitudine. P'abulomite v'd v'sp' ad ge-
nasar descendente v'sp' ad carmelū et
mare sortiti s'. et ouallē que a car-
melo n'ltu'pa'k. ed p'cina' h'moi' sit. I
sarie' v'd oem' tera' q' ad sydonē. V'ne
sa est h'uer'it'. Ciuitas at archē eoz
parte fuit. q' etia' actipos n'ntu'pat'.
partes v'd ad orientē v'sas v'sp' da-
masi ciuitate' et galilea supior' nep-
talite' supserūt. v'sp' ad n'ote libanū.
fontes q' iordanis. q' flum' de moli-
bz e' collecto. Damte at loca cu' allis
ad occasu' solis posita tenuerat. azoto
et doris. determinacioneq' i' am' s'mt
et getebeteron: v'sp' ad monte exquo
tribz iuda' p'edebat. H'icitiaq' diuisit'
cessus tera': et noue' atq' dimidie tri-
biu'q' tradidit possidenda. Na' amor
i'ra' que et ipa' ab uno chanaeconi filio
sic v'do' e. moyses dudu' capi'ibz tribubz
duabz et dimidie distribuit. hoc at et
p'mis i'ndicauit. Loca v'd cu' sydonē et
archeos at amatheos et aritheos scul-
tati' erat. Iesus at cu' ei iā senectu' spe-
dit' ut posset ea que cogitab' efficeret.
et d'li' q' p'c'it erat p'ntapatu' supert' neg-
ligent' in' col' v'litato' v'sarent'. p'cepit
singul' tribuz. v' n'la' de chanaeconu' q'ne
i' sita' qua' se' sortiu' relinq'et. H'at' ei' cante'